

# Årsredovisning

för

## ByJ Consulting AB

559157-7498

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jenny Åberg, Styrelseledamot  
2024-06-28

Styrelsen för ByJ Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, administration och försäljning, främst inriktat på personlig utveckling och personlig varumärkesförstärkning.

Aktiekapitalet är förbrukat till mer än 50% och verksamheten bedrivs under personligt betalningsansvar enligt ABLs 25:e kapitel.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat under året på grund av en ökad efterfrågan på företagets tjänster. Verksamheten har även flyttat in i nya, mer ändamålsenliga lokaler.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 013	705	618	325
Resultat efter finansiella poster	7	34	-136	-49
Soliditet (%)	-44,1	-69,5	-200,9	-21,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-198 157	33 879	<b>-114 278</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 879	-33 879	<b>0</b>
Årets resultat			6 948	<b>6 948</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-164 278</b>	<b>6 948</b>	<b>-107 330</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-164 278
årets vinst	6 948
	<b>-157 330</b>

behandlas så att i ny räkning överföres	-157 330
	<b>-157 330</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 013 345	704 952
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 830	-2 088
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 011 515</b>	<b>702 864</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-154 370	-111 189
Övriga externa kostnader		-394 282	-202 128
Personalkostnader	2	-449 518	-355 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 784	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-999 954</b>	<b>-668 976</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 561</b>	<b>33 888</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 613	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 613</b>	<b>-9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 948</b>	<b>33 879</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 948</b>	<b>33 879</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>6 948</b>	<b>33 879</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 073	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>79 073</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	24 600	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 600</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>103 673</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	1 830
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>1 830</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		109 250	33 125
Övriga fordringar		729	744
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		14 700	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 323	4 033
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>133 002</b>	<b>37 902</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 516	124 815
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 516</b>	<b>124 815</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>139 518</b>	<b>164 547</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>243 191</b>	<b>164 547</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-164 278

-198 157

Årets resultat

6 948

33 879

**Summa fritt eget kapital**

**-157 330**

**-164 278**

**Summa eget kapital**

**-107 330**

**-114 278**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

17 600

6 900

Leverantörsskulder

13 744

137

Övriga skulder

301 621

265 788

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 556

6 000

**Summa kortfristiga skulder**

**350 521**

**278 825**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**243 191**

**164 547**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	80 857	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 857</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 784	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 784</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>79 073</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

Avser deposition av hyra

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	24 600	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 600</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 600</b>	

Malmö 2024-06-28

*Jenny Åberg*  
Jenny Åberg